        

Békéscsaba, 2022. augusztus 25. (csütörtök)


	Hely
	Idő
	PRÓBÁK

	

Karmesteri szoba
Galambos H.



Színpad
Korom G., Pacsika Sz., hangosító





Színpad
Korom G., Pacsika Sz., hangosító




Vigadó
Lakatos V.

	


9.00-10.00
10.00


10.00-14.00

11.00

12.00



18.00-21.00






14.30-17.30


	

Korrepetíció				Drakula-fantázia
Ilyés L.
Pópák


Emlékpróba				Drakula-fantázia
I./4. Pópák kimenetele után, kivéve Bartus Gy.
	I./6. kivéve táncosok, Bartus Gy.
I./7. Beszterczey A. kimenetele után
	I./8., II./3. kivéve táncosok, Bartus Gy.
						d. b. k. j.


Emlékpróba				Drakula-fantázia
II./3.,4.,5.,6.,7. kivéve Bartus Gy., Ilyés L.	
						d. b. k. j.




Beugró próba				Énekes madár
Tarsoly K., Tege A.








	ELŐADÁS

	
Nagyszínpad
			
		


	
Sík Ferenc Kamaraszínház
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Vigadó
		
	

	
Stúdiószínház
	
	


	
Vendégjáték
			
		
			



